
مار خوش خط و خالی به نام صلح!

طوفان‌الاقصی و تحولات بعدی آن فرصتی را فراهم 
آورد که درک و فهم ما نسبت به موضوع فلسطین و 8 
دهه اشغالگری رژیم صهیونیستی بار دیگر به بوته  نقد 
و بررسی درآید و دوباره درباره فلسطین و مردم آن فکر 
کنیم. آتش جنگ در دو هفته اخیر بسیار تند و شعله‌ور 

بوده و هر دو طرف تلفات زیادی را متحمل شدند. 
برای رژیم صهیونیستی این یک ضربت »غیر قابل ترمیم« 
بود که تنها در عرض دو روز 700 نفر از سربازان اسرائیلی 
و شبه‌نظامیان شهرک‌نشین اراضی اشغالی به دست 
مقاومت اسلامی کشته شوند. البته، این بارهم مثل دفعات 
قبلی، رژیم صهیونیستی بیکار ننشست و عقده ضربت در 
میدان جنگ را با هجوم به غیرنظامیان غزه پاسخ داد تا 
دوباره جامعه جهانی شاهد مسخ انسانیت به دست آن‌ها 
باشد و چشمش از فاجعه بیمارستان »المعمدانی« و قطع 
کردن آب و برق بر روی مردم بی‌پناه، گریان شود. فارغ از 
تحلیل‌های مختلفی که از سوی شخصیت‌های گوناگون و 
با درنظر گرفتن ابعاد متنوع در رسانه‌ها مخباره می‌شود، 
صدایی را از گوشه و کنار می‌شنویم که از دو طرف 
»آتش‌بس« و »صلح« را می‌خواهد. صدایی که با برجسته 
کردن »لعنت به جنگ« و مرثیه بر کودکان بی‌پناه غزه، 

ظاهری زیبا، اما باطنی فریبنده دارد. 
شعار صلح با اسرائیل، همان مار خوش خط و خالی است 
که با قبول یک پیش‌فرض در خفا، چنین القا می‌کند که:» 
برای کودکان فلسطینی هم که شده مقاومت اسلامی 
کوتاه بیاید تا در پاسخ به این محور مقاومت، اسرائیل زنان 
و کودکان بیشتری را نکشد!« بسیاری از سلبریتی‌های 
ایرانی و روشنفکران ما که به تعبیر سیدشهیدان اهل قلم، 
جز تقلید از غرب و تظاهر به فرنگی‌مآبی چیزی در چنته 
ندارند، در رسانه‌های اجتماعی خود یا در قبال فاجعه غزه 
سکوت اختیار کردند یا در بهترین حالت لعن و دشنام را 
نثارجنگ کردند تا مبادا دهانشان به »مرگ بر اسرائیل« 
معطر شود! به راستی سری که با تربت خدا انس نگیرد، 
این چنین داغ سکوت و انفعال بر آن می‌نشیند. حتی کار 
به جایی رسید، که روحانی سرشناس اهل‌سنت، راه‌حل 
را در ایجاد دو دولت مستقل دانست و گفت :» مردم ایران 
در فلسطین هم خواهان صلح هستند و معتقدند حکومت 
اسرائیل و مردم فلسطین باید صلح کنند و فلسطینی‌ها 
به یک حکومت مستقل برسند. فلسطین باید سرزمین 
مستقل خود را داشته باشد.« بماند که شیخ محمد 
الموعد، سخنگوی شورای علمای فلسطین در لبنان، به 
شکل ما قلّ و دل پاسخ را چنین داد:» شخصی که بگوید 
باید با اسرائیل صلح شود، یا نادان است یا جاسوس همان 

اسرائیل غاصب که از او دفاع می‌کند.«
ایده صلح با اسرائیل و شعارهایی نظیر »نه به جنگ« که 
امروزه در سرتاسر فضای مجازی توسط برخی چهره‌های 
شاخص هنر و اندیشه کشور و رهروان همیشگی آنان 
بازتاب پیدا کرده است، »مؤدبانه‌ترین« و »زیباترین« 
جلوه از هموارسازی جنگ علیه مظلومین عالم است. 
در پس ایده صلح و سازش با رژیم صهیونیستی، ما 
موجودیت اسرائیل را پذیرفتیم و خیلی مؤدبانه و بدون 
تصریح مستقیم مهر سکوت بر دهان و غل و زنجیر را 
بر دستان فلسطینیانی که برای بازپسگیری اراضی خود 
و حفظ هویت اسلامی و عربی‌شان می‌جنگند، می‌زنیم. 

متأسفانه در جامعه هوادار مسلک و پلتفرمی ایرانی، 
یْ ءِ یعُْمِی وَ یصُِمُ را مشاهده می‌کنیم  تجسم حُبُّکَ للِشَّ
که چگونه جن‌زدگان عرصه مجاز با چشم بستن بر 
بیش از 70 سال اشغال و جنایت با پیروی از خدایگان 
این سرزمین بی‌روح که سلبریتی‌ها و روشنکفرنمایان 
غرب‌گرا هستند، سخن از صلح و سازش با اسرائیل را به 
میان می‌آورند! گویی دزدی به خانه بیاید و مقدار پولی را 
برباید و ما به خاطر تعدی و تجاوز او بگوییم باید با دزد 

صلح و مذاکره کرد!
راه حل فلسطین همان چیزی است که شهید، دکتر 
فتحی شقاقی، مؤسس گروه جهاد اسلامی فلسطین 
بیان کرده بود و عنوان کتابش قرار داد: خمینی، تنها 
گزینه است! حقیقت آن است که خمینی و روش او که 
در ادبیاتش »اسام ناب« تعبیر می‌شود؛ اسلام مبارز 
و پویایی است که برای حفظ هویت خود و دفاع از 
ارزش‌های ازلی و ابدی دست به کار می‌شود و خود را 
مکلف به انجام تکلیف می‌بیند و تکلیف در برابر غاصبانی 
که با ایده بحر تا نهر بدون دعوت‌نامه به این منطقه آمدند 
و هرگونه پیمان و توافقنامه را نقض می‌کنند و بر سر 
زنان و کودکان بی‌پناه بمب فسفری می‌اندازند یک چیز 
است؛ جهاد. صلاح مردم فلسطین نه در صلح بلکه به 
تعبیر امیرالمؤمنین در جهاد است و در باب اهمیت این 
مقوله ایشان می‌فرمایند:» والله ما صلحت دنیا و لادین الا 
به.« حضرت رسول نیز در حدیثی می‌فرمایند:»الَخَْیْرُ کُلُّهُ 
یْفُ  یْفِ وَ لاَ یقُِیمُ الَنَّاسَ إلِاَّ الَسَّ یْفِ وَ تحَْتَ ظِلِّ الَسَّ فیِ الَسَّ
ــیُوفُ مَقَالیِدُ الَجَْنَّةِ وَ الَنَّارِ« یعنی؛ همه خوبی‌ها در  وَ الَسُّ
شمشیر)جهاد( و در زیر سایه شمشیر است و مردم جز 
به وسیله شمشیر استوار نشوند و شمشیرها کلید بهشت 

و جهنم است. 
آنان که با ژستِ زشت بشردوستانه صلح با اسرائیل را 
برای مردم فلسطین و جوامع اسلامی تجویز می‌کنند، آیا 
تاریخ برایشان ثابت نکرده است که این هیولای صهیون 
به هیچ صلح و توفقنامه‌ای پایبند نیست؟ آیا تجربه 
پیمان اوسلو نشانه این نبود که در دنیای تحت سیطره 
جریان غرب توافقنامه و معاهده بین‌المللی، ظواهری 
هستند که در پشت آن بتوان به مطامع استعماری و 
استکباری دست یافت؟ آخر به ما بگویید با کسانی که 
بزرگان دینی‌شان صریحاً هرچه غیریهود است را حیوان 
می‌نامند و معتقدند باقی مردم در جهان باید نوکری آنان 
را بکنند چگونه می‌توان سر سازش داشت؟ نکند در آن 
شبی که بیمارستان المعمدانی، مأمن و پناهگاه زنان و 
کودکان هدف موشک اسرائیلی‌ها شد این منادیان صلح و 
صمیمیت در خواب بوده و الان هم نفع را در همان خواب 

تلخ تغافل می‌بینند؟
موضع‌گیری مناسب در برابر مسأله فلسطین همانی 
است که رهبری معظم، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بیان 
فرمودند:» مدعای ما آزادی فلسطین است، نه آزادىِ 
بخشی از فلسطین. هر طرحی که بخواهد فلسطین را 
تقسیم کند، یکسره مردود است. هر طرح عملیاتی باید 
بر مبنای اصلِ »همه‌ فلسطین برای همه‌ مردم فلسطین« 
باشد. فلسطین، فلسطینِ »از نهر تا بحر« است، ‌نه حتّی 

یک وجب کم‌تر‌.«

اخبار

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندرکاران کنگره بزرگداشت ۶۵۵۵ 
شهید استان لرستان با اشاره به مظلومیت‌ توام با صبوری و اقتدار مردم غزه 
در مقابل جنایات مداوم رژیم صهیونیستی، تأکید کردند: رژیم زخم‌خورده و 
ازپاافتاده اشغالگر در حال گرفتن انتقام ضربه کاری رزمندگان فلسطینی از مردم 
غزه است اما بدون تردید و با وجود همه حمایت‌‌های اشرار عالم و همدستی 
قطعی آمریکایی‌ها در جنایات صهیونیست‌ها، این همه ظلم و جنایت، در نهایت 
راه به جایی نمی‌برد و در این قضیه و قضایای آینده، پیروزی از آن ملت فلسطین 

است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حوادث جاری در غزه را حوادثی آینده‌ساز دانستند و با 
اشاره به مظلومیت توام با اقتدار مردم پراستقامت غزه، گفتند: دشمن ددمنش و 
خونخوار، برای جنایت و کشتار کودک و زن و مرد و پیر و جوان هیچ حدی قائل 

نیست و مردم غزه به معنای عمیق و حقیقی کلمه مظلومند.
ایشان با تجلیل از صبوری و توکل مردم مظلوم غزه، به برخی مظاهر و تصاویر 
صبر و استقامت آنها اشاره کردند و افزودند: پدری که در شهادت فرزندش خدا 
را حمد می‌گوید، والدینی که فرزند شهیدشان را به فلسطین تقدیم می‌کنند، 
نوجوان مجروحی که آیات قرآن می‌خواند و صحنه‌های مشابه، نشان‌دهنده 

گوشه‌ای از صبر و توکل عمیق مردم غزه است.
رهبر انقلاب صبوری مردم غزه را بسیار مهم و نشان‌دهنده شکست دشمن در به 
تسلیم کشاندن فلسطینی‌ها خواندند و تأکید کردند: همین صبوری و توکل به‌ 

داد مردم غزه خواهد رسید و در نهایت آنها را پیروز میدان خواهد کرد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بار دیگر ضربه وارد شده در حمله شنبه ۱۵ مهر 
رزمندگان فلسطینی به رژیم غاصب را تعیین‌کننده و بی‌سابقه خواندند و 
گفتند: با گذشت زمان، غیر قابل ‌ترمیم بودن آن ضربه کاری، بیشتر در حال 
آشکار شدن است. ایشان عزیمت پی‌در‌پی روسای آمریکا و دیگر کشورهای 

شرور و ظالم مانند انگلیس، فرانسه و آلمان به فلسطین اشغالی را تلاش برای 
جلوگیری از نابودی رژیم غاصب خواندند و افزودند: اشرار عالم می‌بینند که رژیم 
صهیونیستی براثر ضربه بسیار محکم و تعیین‌کننده رزمندگان فلسطینی در 
حال »تلاشی و نابودی« است؛ به همین علت با این سفرها و ابراز همبستگی و 
در اختیار گذاشتن اسباب جنایت مانند بمب و دیگر تسلیحات، سعی می‌کنند 

رژیم زخم‌خورده و ازپاافتاده را به‌زور سرپا نگهدارند.
رهبر انقلاب با اشاره به نرسیدن زور رژیم غاصب به رزمندگان فلسطینی، گفتند: 
رزمندگان فلسطینی روحیه و انگیزه و توان و آمادگی خود را برای اقدام حفظ 
کرده‌اند و ان‌شاءالله از این به بعد هم همین‌گونه خواهد بود و رژیم غاصب به‌دلیل 

ناتوانی در رویارویی با آنها، در حال گرفتن انتقام از مردم بی‌دفاع غزه است.
ایشان گفتند: هرکس درباره غزه صحبت می‌کند باید از صبر و اقتدار مردم غزه 

هم بگوید وگرنه به این مردم ظلم می‌شود.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در نکته مهم دیگری، آمریکا را شریک جرم قطعی 
جنایتکاران صهیونیست خواندند و تأکید کردند: دست آمریکایی‌ها تا مرفق به 
خون کودکان، زنان و دیگر شهیدان غزه آلوده است و در واقع آمریکایی‌ها در 

حال مدیریت این جنایات هستند.
 رهبر انقلاب تکان‌خوردن وجدان عمومی جهانیان در آمریکا، اروپا و کشورهای 
اسامی و دیگر مناطق جهان را واکنشی در مقابل وسعت و عمق جنایات 
مکرر رژیم صهیونیستی برشمردند و افزودند: مدعیان آزادی و حقوق بشر در 
اروپا، تظاهرات به نفع فلسطینی‌ها را ممنوع کرده‌اند اما مردم، بی‌اعتنا به این 
ممنوعیت‌ها، به خیابان‌ها می‌آیند و خشم و عصبانیت و ناراحتیِ وجدانی خود 
را فریاد می‌زنند و هیچکس هم نخواهد توانست جلوی عکس‌العمل ملت‌ها در 

مقابل وحشی‌گری‌های صهیونیست‌ها را بگیرد.
ایشان دولت‌های مسلمان را نیز به مراقبت و هوشیاری در قضیه فلسطین 

فراخواندند و گفتند: کشورهای اسلامی و سخنگویان سیاسی نباید در مقابل 
فضاسازی غربی‌ها قافیه را ببازند و با تکرار هرغلطی که آنها می‌کنند، فلسطینی‌ها 

را تروریست بنامند.
رهبر انقلاب گفتند: آمریکایی‌ها، فلسطینی‌های مدافع خانه و وطن را تروریست 
می‌نامند اما آیا رژیم غاصبی که خانه و وطن آنها را اشغال کرده تروریست است 

یا کسانیکه می‌خواهند خانه و کاشانه خود را پس بگیرند؟
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان سخنانشان تأکید کردند: همه بدانند که در 
این قضیه و قضایای آینده، ملت فلسطین پیروز است و دنیای آینده، دنیای 

فلسطین است نه دنیای رژیم صهیونیستی.
رهبر معظم انقلاب اسلامی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود خطاب به 
دست‌اندرکاران کنگره بزرگداشت شهیدان استان لرستان، جریان‌سازی فکری و 
عملی برای انتقال میراث ارزشمند نسل‌های گذشته به نسل جوان امروز را هدف 

اصلی کنگره‌های تجلیل از شهدا برشمردند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، »دلاوری و شجاعت« و »رفاقت، صداقت و وفاداری« 
اقوام لرُ را از برجسته‌ترین خصوصیات مردم لرستان و مناطق لرُی خواندند و 
گفتند: تاریخ مردم لر در صد سال اخیر، متشکل از بخش مظلومیت و اختناق 
در دوران پهلوی و بخش دیگر، حماسه‌سازی، درخشش و ظهور و بروز در دوره 
جمهوری اسلامی است و برای اینکه جوان‌ها تاریخ خودشان را بدانند، باید هر 

دوی این صفحات تاریخی محفوظ مانده و با هم مقایسه شوند.
ایشان با تأکید بر جریان‌سازی فکری و عملی در انتقال میراث ارزشمند جوان 
فداکار گذشته به جوان امروز کشور، افزودند: کشور رو به سمت قله است و در 
این مسیر، هم کار و تلاش زیاد نیاز دارد و هم خطر زیاد است؛ اگر بخواهیم با 
قدرت این راه را بپیماییم، باید از گذشته تاریخی خود استفاده کنیم و میراث 

گذشته را به نسل‌های کنونی منتقل کنیم.
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گزارش
رهبر انقلاب در دیدار اعضای کنگره بزرگداشت شهدای استان لرستان تاکید کردند 

غزه؛ صحنه مظلومیت و صبوری و اقتدار

اعضای کابینه دولت در حاشیه جلسه هیات وزیران با حضور 
در حیاط پاستور به پرسش‌های خبرنگاران پاسخ دادند.

محمدمهدی اسماعیلی در حاشیه جلسه هیئت دولت در 
واکنش به ممنوع‌الکاری تعدادی از بازیگران گفت: درباره 
ممنوع‌الکار شدن بازیگرانی که کشف حجاب کرده‌اند ما 
قبلا هم اعلام کردیم که حجاب قانون است و ما قانون را 
اجرا می‌کنیم و من چندین بار اعلام کردم که کار کردن 
برای کسانی که قانون را اجرا نمی‌کنند امکان پذیر نیست. 
 محمد دهقان معاونت حقوقی رئیس جمهور درباره تامین 
بودجه رسیدگی به شکایت فلسطینیان تصریح کرد: 
رییس دادگاه بین‌المللی درباره عدم رسیدگی به شکایت 
فلسطینیان از رژیم صهیونیستی اعلام کرده است که برای 

این کار بودجه نداریم.
معاون حقوقی رئیس جمهور تاکید کرد: از کشورهای 

اسلامی می‌خواهیم بودجه مربوطه را تامین کنند. 
عزت‌الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی نیز درباره ظرفیت‌های گردشگری برای مقابله با 
ایران هراسی گفت: ضرورت گردشگری علیرغم مشکلات 
این است که باید افراد کشورهای دیگر به ایران بیایند تا 

تبلیغات ایران‌هراسی خنثی شود. کشور منسجم و همراه 
است و توجیه لازم در این زمینه صورت گرفته است تا 

مردم دنیا بیایند و بروند. 
پیمان جبلی رئیس سازمان صداوسیما نیز درباره حق پخش 
مسابقات ورزشی گفت: ما با موافقت وزارت ورزش و جوانان 
پیشنهادی را درخصوص حق پخش به کمیسیون تلفیق 
مجلس ارائه کردیم. مصوبه اولیه کمیسیون تلفیق هم بود. 

اما، مجدداً در فرآیند بررسی به کمیسیون تلفیق بازگشت.
مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی نیز گفت: در هیئت 
دولت وام ارزان برای بهسازی مسکن روستایی و شهرهای 
زیر 25 هزار نفر تصویب شد و میزان وام از 200 میلیون 
به 350 میلیون تومان افزایش یافت و تعداد این تسهیلات 

نیز از 200 هزار فقره به 350 هزار فقره افزایش یافت.
وی افزود: هم‌چنین تا پایان سال 500 هزار فقره زمین 
روستایی به مردم تقدیم میکنیم و 500 هزار قطعه زمین 

در شهرها تقدیم خواهد شد‌. 
همچنین محمد اسامی رئیس سازمان انرژی اتمی که 
میان خبرنگارن حاضر شده بود در پاسخ به سوالی گفت: 
کار ساخت نیروگاه کارون آغاز شده و قراردادهای ساخت 
داخلی تجهیزات‌ منعقد شده است. این نیروگاه ۳۰۰ 
مگاواتی هسته ای است که باید برای فعالیت‌های پیش 
نیاز آن، آب و برق آن جا را تامین می‌کردیم و ساخت یک 
نیروگاه ۲۴ مگاواتی سی اچ پی و آب شیرین کن را انجام 

می‌دادیم که در دست اجرا قرار دارد. 
علی ساجقه رئیس سازمان محیط زیست در پاسخ به 
پرسشی درباره احیای جزیره آشوراده توسط شورای عالی 
که برای آن در نظر گرفته شده در حال انجام کار است 
و طرح جامع آن توسط صندوق ملی محیط زیست انجام 
شده است، گفت: صندوق ملی محیط زیست اگر وسط کار 
باشد، اقدامات براساس ضوابط محیط زیستی پیش می‌رود. 

ناترازی بودجه از دیگر موضوعات جذاب برای خبرنگاران 
در حیاط دولت بود؛ داود منظور رئیس سازمان برنامه و 
بودجه نیز در این مورد توضیحاتی ارائه داد و تصریح کرد: 
ما در بودجه به لحاظ آنچه مصوب شده کسری نداریم، اما 
منابعی که در بودجه تصویب شده تماماً تحقق پیدا نکرده 
است و تا پایان سال هم پیش‌بینی می‌کنیم که برخی 
منابع ما تحقق پیدا نمی‌کند. از جمله اینکه ما در ارتباط با 
منابع نفتی پیش‌بینی در قانون بودجه این بوده که قیمت 
نفت ۸۵ دلار فرض شده که در بسیاری از ماه‌های سال 

عملًا رخ نداده است‌.
احمد وحیدی وزیر کشور نیز در حاشیه نشست هیات 
دولت با بیان این‌که »مهاجرین غیرقانونی باید کشور را 
ترک کنند« گفت: باید سازوکار قوی‌تری پیش‌بینی کنیم 
تا با افرادی که بازگردانده می‌شوند و دوباره برمی‌گردند، 

برخورد شود.
وحیدی با تاکید بر این ‌که »نباید افغانستان‌ستیزی در 
ایران رخ دهد« گفت: در بین آن‌ها هم متخلفانی وجود 
دارد که در زندان هستند. ارتباط موضوع مهاجرین و آب 

در مورد طالبان خیلی جدی نیست.

اعضای دولت به پرسش خبرنگاران پاسخ دادند

وزیر کشور: مهاجرین غیرقانونی باید کشور را ترک کنند

محمد مهدی اسکندری

آگهی تاسیس موسسه غیرتجاری فرهنگی و مطبوعاتی
تاسیس موسسه غیر تجاری فرهنگی و مطبوعاتی مهام درتاریخ 1402/07/26 به شماره ثبت 56361 به شناسه ملی 14012655444 
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. نام: فرهنگی و مطبوعاتی 
مهام موسسه غیر تجاری موضوع فعالیت: فعالیت های پایگاه خبری و انجام کلیه امور فعالیت‌های فرهنگی و مطبوعاتی خبری 
و خبرگزاری از جمله تبلیغات. ایجاد نمایندگی خبرگزاری‌ها و رسانه‌های خارجی داخلی و انتشار نشریات عمومی و یا تخصصی 
به‌موجب مجوز به شماره 161445/1402 به تاریخ 1402/04/31 از وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی. در صورت ضرورت پس از اخذ 
مجوزهای لازم. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، کرمان، خیابان شهید اکبر عباسی، بن بست 8 متری موسوی، پلاک 1، طبقه 5، واحد شمال غربی کدپستی 1635754478 
دارایی شخصیت حقوقی 10,000,000 ریال نقدی مدیران آقای آرمان بهراد به شماره ملی 4623299414 به سمت مدیرعامل به 
مدت 4 سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 4 سال خانم بهاره صدیقی سامانی به شماره ملی 4623643948 به 
سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 4 سال دارندگان حق امضا : تمامی اسناد مالی تعهد آور و قراردادها و اسناد و اوراق بانکی 
از قبیل چک، سفته، برات و مؤسسه با امضای مدیر عامل و مهر مؤسسه اعتبار خواهد داشت. و سایر مکاتبات اداری با مضای 
مدیرعامل به تنهایی روزنامه کثیرالانتشار سیاست‌روز جهت درج آگهی‌های موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، 

به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1592473(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود
آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود پارت تجهیز ابریشم به شناسه ملی 
14012487179 و به شماره ثبت 616887 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 1402/07/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس 
استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، امجدیه-خاقانی، خیابان 
بهار شمالی، خیابان آیت اله طالقانی، پلاک 113، طبقه 4، واحد 8 به کد پستی: 
1571755731 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1592467(

 تدابیر ویژه ای برای 
 مجازات مجرمان 

زیر ۱۸ سال اتخاذ شود
8

جامعه جهانی مانع 
تحریم آمریکا علیه 
صادرکنندگان گاز شود
2

بی صداقتی غرب 
مانع عبور مذاکرات 

وین از خط پایان 

عاقبت فرمانداری 
که شتر برایش 
قربانی کردند!

صفحه 5

 آنچه این  روزها بر گفت وگوهای 
ایران و 1+4 حاکم است  

عواقب حذف 
معافیت مالیاتی 

هنرمندان بیشتر از 
 آورده هایش 

برای دولت است

صفحه 2

صفحه 3

نگاهی بر توسعه مراودات اقتصادی ایران با کشورها منطقه ای و فرامنطقه ای 

فعال شدن دیپلماسی اقتصادی 
با اولویت همسایگان

دیپلماسی دولت سیزدهم با محوریت رایزنی های 
منطقه ای این بار به قطر رسید و ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهوری سلامی ایران در سفری رسمی به دوحه مورد 
استقبال تمیم امیر قطر قرار گرفت. این سفر را می وان 
ادامه دیپلماسی فعال، متعادل، عملگرا و نتیجه محور 
دولت سیزدهم دانست که طی ماه های اخیر طیف 
گسترده ای از سیاست خارجی را اجرا کرده است که 
پیگیری دستاوردهای این سفرها می تواند منافع بسیاری 
برای کشور به همراه داشته باشد. در همین چارچوب این 
سفر و توافقات صورت گرفته میان دو کشور را می توان 
برگرفته از اصل توسعه روابط با همسایگان دانست که 
می تواند منافع جمعی برای کشورهای همسایه به همراه 
داشته باشد بویژه اینکه دو کشور از دارندگان اصلی 
منابع انرژی بوده و میادین مشترک از مولفه های مهم 

در توسعه مناسبات دو کشور است. 
در کنار مناسبات دو جانبه و منطقه ای میان ایران و 
قطر که با امضای 14 توافقنامه افقی روشن را نشان 
می دهد، بعد مهم دیگر این سفر را حضور در نشست 
اعضای اوپک گازی و طرح ها و ابتکار عمل های سازنده 
ایران بری فعال سازی این پیمان گازی تشکیل می دهد. 
رویکردی که پیش از این نیز با عضویت دائم ایران در 
پیمان شانگهای در نشست تاجیکستان، فعال سازی اکو 
در نشست ترکمنستان، اجرایی شد اکنون در حوزه اوپک 
گازی در قطر دنبال می گردد. نکته مهم آن است که 
اعضای صادرکننده گاز، 44 درصد از تولید گاز جهان، 
۶٧ درصد از ذخایر گازی جهان، ۶4 درصد از انتقال گاز 
با خط لوله و ۶۶ درصد از تجارت گاز طبیعی مایع شده 
)ال ان جی( را در اختیار دارند که جمهوری اسلامی به 
عنوان سه دارنده اول منابع گازی جهان نقشی غیر قابل 

انکار را در این ساختار برخوردار است.
 نکته قابل توجه آنکه حضور فعال در اوپک گازی 
مناسباتی جهانی را برای جمهوری اسلامی رقم می زند 
چرا که کشور های الجزایر، بولیوی، مصر، گینه استوایی، 
ایران، لیبی، نیجریه، قطر، روسیه، ترینیداد و توباگو، 
ونزوئلا، 11 عضو اصلی جی ئی سی اف هستند و هلند، 
نروژ، عراق، عمان، پرو، جمهوری آذربایجان و امارات 
به عنوان اعضای ناظر می باشند. جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان کشوری با برخورداری از منابع عظیم گازی در 
کنار دانش فنی و مهندسی برای بالفعل درآوردن این 
توانایی بالقوه می تواند در کنار تامین نیازهای بازار جهانی 
نقش حامی را برای توسعه میادین گازی و پالایشگاهی 
برای سایر دارندگان این منابع ایفا نماید که نمود آن 

را در حمایت های ایران از ونزئلا می توان مشاهده کرد. 
نگاهی بر عرصه جهانی و ترکیب اوپک گازی نشان 
می دهد که از یک سو بسیاری از اعضا به بهانه های 
مختلف توسط نظام سرمایه داری مورد تحریم قرار 
گرفته و تروریسم اقتصادی مانع از ایفای نقش 
حقیقی این کشورها در تامین انرژی جهان شده است 
و از سوی دیگر این تحریم ها هزینه های بسیاری را بر 
مصرف کنندگان گاز در جهان تحمیل کرده است بویژه 
کشورهایی همچون آمریکا به دنبال انحصار طلبی در 
بازار انرژی جهان هستند. در این میان جهان در حالی 
بیش از دو سال بحران کرونا را پشت سر گذاشته است 
که برای خروج از رکود و بحران اقتصادی ناشی از این 
دوران نیازمند صرف انرژی بسیار است که گاز طبیعی 
نقشی مهم در این عرصه ایفا نماید. بر این اساس 
همگرایی میان دارندگان  گاز طبیعی و نیز حمایت 
مصرف کنندگان از این همگرایی و افزایش ظرفیت 
دارندگان گاز برای افزایش تولید، با محوریت مقابله با 
تروریسم اقتصادی تحمیلی آمریکا می تواند مولفه ای مهم 
در تحقق این امر باشد. ابتکار عملی که از سوی جمهوری 
اسلامی در نشست دوحه مطرح و می تواند افق روشنی را 
پیش روی تولید گنندگان و مصرف کنندگان گاز طبیعی 
به عنوان انرژی پاک و کم هزینه برای خروج جهان از 

بحران اقتصادی در دوران پسا کرونا قرار دهد. 

ابتکاری برای اقتصاد جهانی پسا کرونا

سرمقاله

صفحه 4

ــر ــبـ خـ
سخنگوی دستگاه قضا در گفت وگوی اختصاصی با سیاست روز: 

برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت ایستاده ایم
سخنگوی قوه قضاییه با تاکید بر اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت 
ایستاده ایم، گفت: دستگاه قضا در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 

اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است. 
ذبیح الله خداییان در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار سیاست روز در خصوص برنامه 
قوه قضاییه در حمایت از کارآفرینان بزرگ و توسعه اشتغال در کشور چه اقداماتی انجام 
داده است، گفت: قوه قضاییه در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 
اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است؛ چنانچه پس از تاکیدات رهبر عالی قدر انقلاب 
دستورالعمل حمایت از اقتصاد مقاومتی تصویب و ستادهای حمایت از اقتصاد مقاومتی در 

مرکز و استان ها تشکیل شد و از دبیرخانه آن افتتاح به عمل آمد. سخنگوی دستگاه قضا با 
بیان اینکه در سازمان بازرسی کل کشور نیز دفتر حمایت از تولید و سرمایه گذاری تشکیل 
شده است، اظهارداشت: تاکنون حدود 13٧5 واحد تولیدی احیا و از بیکاری 23 هزار نفر از 
کسانی که در آن واحدها فعالیت داشتند جلوگیری به عمل آمد. خداییان یادآور شد؛ حتی 
قبل از ریاست محسن اژه ای رییس قوه قضاییه نیز  اقدامات خوبی صورت گرفت و در حدود 
2 هزار واحد تولیدی احیا شده بود.  وی با اشاره به اینکه در حمایت از بخش خصوصی بحث 
دادگاه های تجاری را در دستور کار قرار داریم، تصریح کرد: جلسات متعددی در سفرهای 
استانی رییس قوه قضاییه با فعالان بخش اقتصادی برگزار و حتی مشاوره های حقوقی 
رایگان نیز به این افراد داده می شود. خداییان با بیان اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی 
در کنار دولت ایستاده ایم، خاطرنشان کرد: بیش از 3هزار تقاضا به دبیرخانه ستاد اقتصاد 

مقاومتی وارد و تحت پایش و پیگیری قرار گرفته است.

ghassem_tg@yahoo.com
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تجدید آگهی مناقصه عمومی شماره  ۴۰۰/۸

مدیریت پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه خوزستان

شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان(  در نظر دارد، سیم سیاه دوبل هوایی 
و کابلهای ۲/۰۶ ، ۴/۰۶ ،  ۶/۰۶  و ۱۰/۰۶ هوایی بدون مهار را از طریق  مناقصه 
خریداری کند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران 
 khoozestan.tci.ir به آدرس  منطقه خوزستان  و مخابرات   tci.ir به آدرس 

مراجعه نمایند. 

ت دوم
نوب

یک مرحله ای - نوبت چهارمشرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان( 

ِ وَإِنَّا إِلَیْهِ رَاجِعُونَ إِنَّا لَِّ

    همکار ارجمند جناب آقای مدی
»کلُّ مَنْ عَلیها فَان وَ یبقَی وَجْهُ رَبَّک ذوالجلالِ والاکرامِ«

مصیبت وارده و فقدان پدر گرامی را تسلیت عرض نموده، برای آن 
مرحوم مغفرت و برای شما و خانواده معزز شکیبایی خواهانم.

روزنامه سیاست روز

آگهی فراخون مناقصه 
یک مرحله ای عمومی 

روابط عمومی اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام

اداره کل ورزش و جوانان استان ایلام

اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام در نظر دارد پروژه های موجود در جدول 
شماره 2 را مطابق جدول زمانبندی شماره 1 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.کلیه مراحل بر گزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران وبازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد .ولازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی 
امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه وارائه پاکت الف )تضمین شرکت در 
مناقصه(از طریق آدرس :ایلام میدان میلاد بلوار دانشجو طبقه دوم معاونت فنی 
ومهندسی ورزش وجوانان استان ایلام به شماره تماس 08432225729 انجام می 
پذیرد.لازم به ذکر می باشد که تمام مراحل مناقصه شامل دریافت اسناد،تحویل 
پاکت،باز گشایی واعلام برنده از طریق سامانه انجام می پذیرد.تنها پاکت ضمانت 
نامه ورسید ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد به صورت فیزیکی تحویل گرفته 
خواهد شد .واین مناقصه براساس بخشنامه مناسب ترین قیمت پیشنهادی برگزار 
برندگان  عهده  به  مناقصه  ستاد  وسامانه  روزنامه  آگهی  هزینه  میگردد.همچنین 

این مناقصات میباشد.
جدول1

کمیسیون مناقصه  تسلیم پیشنهاد تا 
آخر وقت اداری

عودت اسناد
 در صورت انصراف

دریافت اسناد

تا تاریخ از تاریخ

1400/12/22 1400/12/21 1400/12/21 1400/12/8 1400/12/4

جدول 2 مشخصات پروژه ها

مدت پیمان
 )ماه(

رشته و رتبه 
پیمانکار

مبلغ تضمین 
)ریال(

مبلغ برآورد )ریال( محل اجراء عنوان پروژه ردیف

12 ابنیه 930/000/000 18/554/444/766 دره شهر تکمیل استادیوم 
ورزشی دره شهر 

)فاز دوم(

1
 جهت دریافت رایگان قلک 

 درب منزلتان با شماره
 02123540 تماس بگیرید 

 کمک کنین تا قد قلک محک
 به هزینه دارو برسه

واکنش منفعلانه اروپا و آمریکا به اقدام روسیه در قبال دونتسک و لوهانسک 

غرب پشت اوکراین را خالی کرد
صفحه 6

از »رادیو اسرائیل« تا »اینترنشنال«

ستاد پروپاگاندای رژیم صهیونیستی علیه ایران
در دو هفته گذشته فعالیت شبکه ضدایرانی »ایران‌اینترنشنال« کاملًا جانبدارانه و به‌نفع 
صهیونیست‌ها وارد عمل شده است که نشان می‌دهد اسرائیل پشتیبانی مادی و لجستیکی از 

آن را به‌عهده گرفته است.
به گزارش تسنیم قرن بیستم و سده‌ای که جنگ‌های متعددی را به‌چشم دیده بود، یکی از 
مهم‌ترین وسایل ارتباطی و اطلاع‌رسانی و حتی تبلیغات و پروپاگاندای جنگی‌اش رادیو بود؛ 
از استفاده محدود از آن در جنگ اول بین‌الملل تا استفاده گسترده در جنگ جهانی دوم؛ 
رادیو حتی به سنگرهای سربازان قوای متفقین و متحدین هم راه یافته بود و اخبار را دنبال 
می‌کردند؛ شبکه‌های رادیویی برای موفقیت بیشتر در سطح جهان اقدام به راه‌اندازی زبان‌های 
مختلف کردند چنانچه رادیو برلین با تأسیس بخش فارسی زیر نظر وزارت تبلیغات آلمان نازی 

تلاش می‌کرد افکار عمومی ایرانیان را به ایدئولوژی نازیسم جلب کند.
در این فضای رقابتی رادیو فارسی BBC مشغول به کار شد که سال گذشته بعد از 82 سال 
فعالیت اعلام تعطیلی کرد؛ رادیویی که شاید مهم‌ترین رخداد تاریخ معاصر که با آن گره خورده، 
رمزی باشد که در شب کودتای 28 مرداد 1332 و سرنگونی دولت محمد مصدق اعلام کرد؛ 
گوینده BBC آن شب با اعلام جمله »اکنون ساعت دقیقاً 12 نیمه‌شب است« به‌جای جمله 
همیشگی »اکنون ساعت 12 نیمه‌شب است« پیامی رمزی به شاه و همراهانش برای اطمینان 

بخشیدن به آنان و نشان دادن آمادگی لندن برای عملیات کودتا داد.
البته مأموریت این رادیو اکنون به بخش فارسی شبکه BBC منتقل شده است.  رادیو مسکو 
نیز 23 ژوئن سال 1941، یک روز پس از حمله آلمان به اتحاد جماهیر شوروی به‌زبان فارسی 
راه افتاد که به اخبار دفتر اطلاعاتی شوروی اختصاص داشت. کارکرد رادیو در زمان‌های جنگ 
محدود به فعالیت تبلیغاتی جبهه خودی نبود بلکه اپوزیسیون و مزدوران نیز از رادیو برای 

تضعیف نیروهای کشورشان استفاده می‌کردند.
چنانچه در زمان جنگ تحمیلی ایران و عراق، رادیو مجاهد وابسته به گروهک منافقین در 
جبهه دشمن به مزدوری برای رژیم بعث می‌پرداخت. این رادیو بعد از ورود این گروهک به 
فاز مسلحانه در 30 خرداد 60، از 3 مرداد همان سال با تجهیزات ابتدایی در کوهستان‌های 
کردستان کار خود را آغاز کرد و بعد از انتقال سرکردگان و اعضای آن به عراق، از آنجا به پخش 

برنامه می‌پرداخت.
یکی دیگر از رادیوهای فارسی‌زبان سالهای گذشته، رادیو اسرائیل بود که از سال 1958 شروع 
به کار کرد و بعد از قریب 60 سال فعالیت در سال 2017 به کار خود پایان داد؛ این رادیو 
در سالهای بعد از پیروزی انقلاب رفته رفته به محاق رفت؛ علاوه بر کم‌رونق شدن رادیو میان 
وسایل ارتباط جمعی، یک علت مهم آن منفور بودن رژیم صهیونیستی میان مردم ایران بود 
و حتی بین رسانه‌های فارسی‌زبان خارج کشور همچون رادیو BBC و صدای آمریکا، نقش 

کمرنگی در تحولات داشت.
در سالهای اخیر و غلبه تصویر بر صدا، رادیوهای بیگانه جای خود را به شبکه‌های 
 BBC .تلویزیونی دادند و جبهه ضدایرانی اقدام به راه‌اندازی شبکه‌های ماهواره‌ای کرد
فارسی جایگزین رادیو BBC شد؛ تلویزیون صدای آمریکا جای خود را به ایستگاه رادیویی 
آن داد اما رادیو اسرائیل به‌رغم تعطیلی شاید به‌دلیل نداشتن برد رسانه‌ای، جایگزینی 
 نداشت تا در سال جاری که شبکه تلویزیونی ایران‌اینترنشنال به رسانه رژیم صهیونیستی 

تبدیل شد.
شبکه ایران اینترنشنال سال 96 و همزمان با انتخابات ریاست‌جمهوری در ایران با جمعی 
از خبرنگاران جداشده از BBC فارسی ـ و البته با حقوق بالاتر ـ آغاز به کار کرد؛  از ابتدای 
تأسیس این شبکه حدس و گمان‌هایی درباره منابع مالی آن مطرح بود؛ رویکرد این شبکه به 
پوشش اخبار ضدایرانی و تریبون دادن به اپوزیسیون به‌ویژه بازماندگان سلطنت متمرکز بود اما 
گزارش گاردین و افشاگری برخی فعالان اپوزیسیون ماهیت سعودی آنها را افشاء کرد. روزنامه 
گاردین سال 97 در گزارشی نوشت همان »عربستان سعودی بودجه هنگفت 250 میلیون 

درنگ
دلاری شبکه ایران اینترنشنال را تأمین می‌کند.«؛ این بخشی از گزارشی بود 

که از منابع مالی این شبکه ضدایرانی منتشر شد.
گاردین در گزارشی که منتشر کرده بود از افرادی همچون سعود القحطانی 
ـ یکی از دو مقام ارشدی که پس از ماجرای قتل جمال خاشقجی از سمتش 

برکنار شد ـ یا عادل العبدالکریم نام برده بود.
هدف‌گذاری ضدایرانی این شبکه در سال‌های گذشته و به‌خصوص در 
اغتشاشات سال قبل کاملًا آشکار شد تا جایی که رعنا رحیم‌پور خبرنگار 
بی‌بی‌سی فارسی در فایل صوتی که از وی منتشر شد، هدف پشت‌پرده 
آشوب‌طلبی‌ها را نه دموکراسی، بلکه تجزیه ایران دانست و اعلام کرد، در 
رسانه سعودی ایران اینترنشنال ابلاغ شده است که فقط با رهبران احزاب 

}تجزیه‌طلب{ گفت‌وگو و به آنها تریبون داده شود!
با پایان اغتشاشات و افشای ماهیت ضدایرانی این شبکه و همچنین توافق 
ایران و عربستان، خبرهایی درباره تغییر اسپانسر مالی و تکفل آنها از سوی 
اسرائیل منتشر شد؛ محمد منظرپور، سردبیر سابق شبکه اینترنشنال چندی 
پیش گفته بود که مدیریت این تلویزیون از سعودی‌ها به اسرائیل انتقال 
یافته است و موساد پشت این شبکه است! افزایش مصاحبه‌های این شبکه 
با سران رژیم صهیونیستی همچون بنیامین نتانیاهو و »ران درمر« وزیر امور 

استراتژیک کابینه وی مؤیدی بر همین ادعا بود.
این حدس و گمان‌ها زمانی تقویت شد که با شروع حمله حماس به مواضع 

صهیونیست‌ها، این شبکه کاملًا جانبدارانه به‌نفع اسرائیل وارد عمل شد. 
استودیوی پخش زنده در همان روزهای ابتدایی به بیت‌المقدس منتقل شد و 

خبرنگاران این شبکه در فلسطین اشغالی مستقر شدند.
از سوی دیگر، فعالیت کارمندان سابق رادیو اسرائیل در این شبکه در یک سال 
اخیر و به‌خصوص در این دو هفته قوت گرفته است. منشه امیر با نام ایرانی 
»منوچهر ساچمه‌چی«  مدیر و گزارشگر مشهور رادیو اسرائیل بود که تقریباً 

روزانه در این شبکه حضور دارد.
یگال بن سبطی بازنشسته رادیو اسرائیل هم از زمان جنگ غزه تاکنون 
حدود 30 بار در این شبکه حضور یافته است؛ البته از وی همواره با 
عناوین پژوهشگر و کارشناس مسائل اسرائیل دعوت می‌شد اما در 
 روزهای اخیر با سمت سخنگوی فارسی دولت اسرائیل به این شبکه 

دعوت می‌شود!
مئیر جاودانفر دیگر روزنامه‌نگار صهیونیست فارسی‌زبانی است که کنار منشه 
امیر و بن‌سبطی هدایت این شبکه را در جهت اهداف رژیم صهیونیستی 
به‌عهده دارند. ساخت مستندهایی علیه حماس و رهبران آن و حمایت 
خبرنگاران این شبکه از جنایات رژیم صهیونیستی در شبکه‌های اجتماعی، 
شبهه‌ای برای تحت‌حمایت بودن کارکنان این شبکه از سوی رژیم اشغالگر 
قدس باقی نمی‌گذارد، حال باید دید تاریخ مصرف برای رژیم صهیونیستی تا 

چه‌زمانی ادامه دارد!


